Dapat sapi dapat pula mengadakan sapi untuk qurban. Dengan kerjasama

ini, baik pengabdi program maupun penerima manfaat (penerima program)

dapat merasakan kebahagiaan, karena bersama-sama dapat mewujudkan

qurban sapi. Keluarga penerima program, pada kesempatan penyembelihan

qurban ini, di hari raya Idhul Adha 2023 (1444 H) juga menjadi panitia,

Tujuan pengadaan sapi sebagai pemberdayaan petani mitra,

juga tercapai. Perolehan sapi bagi penerima program atau petani mitra,

bahkan mencapai 3 ekor, yang prediksi semula hanya 2 ekor. Tahap evaluasi

juga menemukan kenyataan bahwa qurban sapi telah dilaksanakan, yaitu

pada hari raya Idhul Adha 1444 Hijriyah/2023 Masehi. Anak sapi ketiga lahir,

berselang sebulan setelah sapi qurban di potong pada hari raya ini, di

mushollah yang telah disepakati bersama. Berikut ini, dokumentasi